ATO CONVOCATÓRIO N° 04/2022

 CONTRATO DE GESTÃO ANA Nº 034/2020 | CONTRATO DE GESTÃO IGAM N° 001/2020

COMUNICADO – RESULTADO DA APRESENTAÇÃO DE NOVA PROPOSTA DE

PREÇO – LOTE 5

A Comissão Gestora de Licitações e Contratos (CGLC) da AGEVAP – Filial

Governador Valadares-MG torna público o resultado da apresentação de nova

proposta de preço apresentada para o Lote 5 do Ato Convocatório nº 04/2022, cujo

objeto é contratação de empresa para fornecimento de mão de obra para

implantação de projetos hidroambientais e/ou de saneamento rural na Bacia

Hidrográfica do Rio Doce – Iniciativa RIO VIVO, tendo como referência os

Programas: P12 – Programa de Controle das Atividades Geradoras de Sedimentos,

P52 – Programa de Recomposição de APPs e Nascentes (Hidroambientais) e P42 –

Programa de Expansão do Saneamento Rural (Saneamento) nos Lotes: Lote 1 – CH

DO1 Piranga; Lote 2 – CH DO2 Piracicaba; Lote 3 – CH DO3 Santo Antônio; Lote 4

– CH DO4 Suaçuí; Lote 5 – CH DO5 Caratinga; Lote 6 – CH DO6 Manhuaçu; e Lote

7 – UAs Capixabas (UA 7: Guandu, Santa Joana e Santa Maria do Doce; UA 8:

Pontões e Lagoas do Rio Doce; e UA 9: Barra Seca e Foz do Rio Doce).

Após análise da nova documentação apresentada, a CGLC declara a empresa W2

ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 32.465.67/0001-13, vencedora do

Lote 5 do Ato Convocatório nº 04/2022, com proposta no valor de R$ 3.466.802,48

(três milhões, quatrocentos e sessenta e seis mil, oitocentos e dois reais e quarenta

e oito centavos).

 Governador Valadares, 21 de julho de 2022.

(Assinado eletronicamente)
Marisa Soares Pacheco

PRESIDENTE DA COMISSÃO

(Assinado eletronicamente)
Bruno Augusto de Rezende

SECRETÁRIO DA COMISSÃO

(Assinado eletronicamente)
Alex Cardoso Pereira

MEMBRO DA COMISSÃO

Documento assinado eletronicamente por:  Bruno Augusto de Rezende
A autenticidade deste documento protocolo 79C9E3-21072022,  pode ser verificada no site  http://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=79C9E3-21072022
Documento assinado eletronicamente por:  Marisa Soares Pacheco, Bruno Augusto de Rezende
A autenticidade deste documento protocolo 79C9E3-21072022,  pode ser verificada no site  http://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=79C9E3-21072022
Documento assinado eletronicamente por:  Alex Cardoso Pereira, Bruno Augusto de Rezende, Marisa Soares Pacheco
A autenticidade deste documento protocolo 79C9E3-21072022,  pode ser verificada no site  http://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=79C9E3-21072022